
Zarządzenie nr 11/2017 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ) w związku z  rozdziałem II Procedury naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Miłkowicach i kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Miłkowice wprowadzonej Zarządzeniem nr 10/2009  

z dnia 16 marca 2009 roku zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. księgowości 

podatkowej, opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz egzekucji podatkowej w 

Urzędzie Gminy  Miłkowice w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Skarbnik Gminy,  

2) Członek Komisji –  Agata Zięba, 

3) Członek Komisji – Łukasz Czubak, 

4) Sekretarz Komisji – Anna Pytlak. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

 

 

                         (-) Dawid Stachura 

       Wójt Gminy Miłkowice 


